
Ninja Foodi Max Frytkownica Beztłuszczowa,
Czarny/Miedź, 7.5 L
Indeks: 301778 Producent: NINJA Kod producenta: OL650EUCP

Cena: 2,200.47 zł

Opis

Ninja Foodi Max Frytkownica Beztłuszczowa, Czarny/Miedź,
7.5 L
Producent: Ninja

Ekskluzywna edycja miedziana Frytkownicy Ninja Foodi Max, która aktywuje 12 różnych funkcji, takich jak szybkie
gotowanie, smażenie na gorącym powietrzu, gotowanie delikatne, grillowanie i 3 funkcje gotowania na parze. Wszystko to
w jednym urządzeniu, pod jedną pokrywką.

Dzięki tej frytkownicy możesz gotować aż 70% szybciej niż tradycyjne metody gotowania. Dodatkowo, smażenie na
gorącym powietrzu pozwala na redukcję tłuszczu nawet o 75% w porównaniu do tradycyjnego smażenia.

Frytkownica Foodi Max ma pojemność 7.5 litra, co pozwala na przygotowanie posiłków dla nawet 6 osób. Urządzenie
zawiera szczypce, nieprzywierającą garnek, kosz do gotowania i Crisper, 2-poziomowy stelaż oraz instrukcję kucharza
szefa kuchni. Wymiary frytkownicy to: wysokość 36 cm x szerokość 35 cm x głębokość 36 cm, a waga wynosi 11.3 kg.

Ekskluzywna edycja miedziana AMAZON: aktywuj 12 funkcji – w tym szybkie gotowanie, smażenie na gorącym
powietrzu, gotowanie delikatne, grillowanie i 3 funkcje gotowania na parze – wszystko pod jedną pokrywką: gotowanie
na parze, pieczenie i smażenie na parze na gorącym powietrzu.
Szybkie gotowanie: do 70% szybsze niż tradycyjne metody gotowania* (w porównaniu do gotowania delikatnego,
duszenia lub duszenia na parze).
Rytowanie gorącym powietrzem: do 75% mniej tłuszczu niż w przypadku tradycyjnych metod smażenia (testowane w
porównaniu z ręcznie krojonymi, smażonymi frytkami). Tryb pary: łączy parę i konwekcję dla szybkich, soczystych i
chrupiących rezultatów
Duża pojemność 7,5 l: pomieści do 6 osób i zapewnia miejsce na cały kurczak o wadze 3 kg. Wszystko w jednym:
wystarczy przesunąć suwak SmartLid, aby przełączać między trybami szybkiego gotowania, gotowania na parze i
smażenia na gorące powietrze.
Zawiera: Ninja Foodi MAX (wtyczka UE), szczypce, nieprzywierający, nadający się do mycia w zmywarce garnek o
pojemności 7,5 l i kosz do gotowania i Crisper, 2-poziomowy stelaż, z instrukcją kucharza szefa kuchni (może nie być
dostępna w języku polskim). Kolor: miedź/czarny
Wymiary: wysokość 36 cm x szerokość 35 cm x głębokość 36 cm. Waga: 11,3 kg.

język: german, english, french, italian, spanish
waga przedmiotu: 11.3 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Ekskluzywna edycja miedziana AMAZON: aktywuj 12 funkcji – w tym szybkie



Stan Nowy

gotowanie, smażenie na gorącym powietrzu, gotowanie delikatne, grillowanie i 3 funkcje gotowania na parze –
wszystko pod jedną pokrywką: gotowanie na parze, pieczenie i smażenie na parze na gorącym powietrzu., Szybkie
gotowanie: do 70% szybsze niż tradycyjne metody gotowania* (w porównaniu do gotowania delikatnego, duszenia lub
duszenia na parze)., Rytowanie gorącym powietrzem: do 75% mniej tłuszczu niż w przypadku tradycyjnych metod
smażenia (testowane w porównaniu z ręcznie krojonymi, smażonymi frytkami). Tryb pary: łączy parę i konwekcję dla
szybkich, soczystych i chrupiących rezultatów, Duża pojemność 7,5 l: pomieści do 6 osób i zapewnia miejsce na cały
kurczak o wadze 3 kg. Wszystko w jednym: wystarczy przesunąć suwak SmartLid, aby przełączać między trybami
szybkiego gotowania, gotowania na parze i smażenia na gorące powietrze., Zawiera: Ninja Foodi MAX (wtyczka UE),
szczypce, nieprzywierający, nadający się do mycia w zmywarce garnek o pojemności 7,5 l i kosz do gotowania i
Crisper, 2-poziomowy stelaż, z instrukcją kucharza szefa kuchni (może nie być dostępna w języku polskim). Kolor:
miedź/czarny, Wymiary: wysokość 36 cm x szerokość 35 cm x głębokość 36 cm. Waga: 11,3 kg.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Ninja
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 622356262590, 0622356262590
rodzaj wykończenia: Chrom
Liczba przedmiotów: 1
numer części: OL650EUCP
kolor: Czarny/Miedź
nazwa typu elementu: Frytkownica Beztłuszczowa
waga opakowania przedmiotu: 15.68 kilograms
pojemność: 7.5 liters
producent: Ninja
moc: 1760 watts
można myć w zmywarce: 1
zalecane węzły przeglądania: 20853597031
numer modelu: OL650EUCP
specjalna funkcja: 3 tryby pracy z łącznie 12 funkcjami, tryb pary, tryb szybkiego gotowania, tryb smażenia gorącym
powietrzem, łatwa obsługa i czyszczenie
Tryb pracy: Automatyczny
nazwa przedmiotu: Ninja Foodi Max Frytkownica Beztłuszczowa, Czarny/Miedź, 7.5 L
data premiery: 2022-05-27T00:00:01Z
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2022-05-19T23:43:30.526Z
materiał: miedź

Parametry
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